
ATTO N. DD 821 DEL 06/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Pianificazione Urbanistica Generale

  

OGGETTO

AGGIORNAMENTO  PARZIALE  DEL  PIANO  DEI  SERVIZI  DEL  PIANO  DI  GOVERNO  DEL
TERRITORIO  APPROVATO,  UNITAMENTE  AL DOCUMENTO  DI  PIANO  E  AL PIANO  DELLE
REGOLE, CON DELIBERAZIONE C.C. N. 34 DEL 14.10.2019 E PUBBLICATO SUL B.U.R.L. SERIE
AVVISI E CONCORSI N.  6 DEL 05.02.2020,  CON RIFERIMENTO ALL’ IMMOBILE SITO IN VIA
GRIGNA 24/VIA MOTTARONE 9, IDENTIFICATO CATASTALMENTE AL FOGLIO 183 MAPPALE 43,
SUB 3.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Bottini Marino - Area Pianificazione Urbanistica Generale

1La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



IL DIRETTORE (Area Pianificazione Urbanistica Generale)

VISTO

✔ L'articolo 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ L'articolo 4 del D. Lgs. 30/03/2001 n. 165;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ La Legge Regionale 11/03/2005 n. 12;

✔ Il vigente Piano di Governo del Territorio del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

Premesso che:
• con  deliberazione  n.  34,  nella  seduta  del  14.10.2019,  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  le

controdeduzioni alle osservazioni e contestualmente ha approvato il Piano di Governo del Territorio
articolato nel Documento di Piano, nel Piano dei Servizi e nel Piano delle Regole;

• il Piano di Governo del Territorio è divenuto efficace con la sua pubblicazione sul Bollettino Regione
Lombardia - Serie avvisi e Concorsi n. 6 del 05.02.2020.

Premesso altresì che:
• la  Tavola S.01 “I  servizi  pubblici  e di  interesse pubblico e generale” individua i  servizi  localizzati

esistenti e di nuova previsione (ERS) nonché i servizi da localizzare di nuova previsione, una volta
realizzati;

• nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” sono state individuate tutte le
attrezzature per servizi pubblici di interesse pubblico e generale esistenti alla data di adozione del PGT,
nonché quelle in corso di realizzazione alla stessa data suddivise tra:

- servizi pubblici Comunali,
- servizi pubblici di Enti e Partecipate,
- servizi privati accreditati, convenzionati o asserviti;

• i  servizi cartografati  nella Tavola S.01 “I  servizi  pubblici e di  interesse pubblico e generale” e nei
Nuclei di Identità Locale (schede) sono disciplinati dagli artt. 7, 8 e 9 delle Norme di attuazione del
Piano dei Servizi; in particolare per i servizi localizzati esistenti si stabilisce, all’ art. 7 comma 3, che
“qualora  la  tav.  S.01  e  i  NIL non riportino  immobili  destinati  a  servizio  appartenenti  alle  relative
proprietà del Comune di Milano e di altri Enti, vale l’attestazione catastale o altro atto che ne legittimi
l’esistenza” e, al comma 4, che “per i servizi riportati e per quelli non indicati della tav. S.01 e nei
Nuclei  di  Identità  Locale  (schede),  vale  la  certificazione  di  convenzionamento/  accreditamento  del
servizio stesso”;

• nelle Schede del Nucleo di Identità Locale 71 – Villapizzone-Cagnola-Boldinasco e nell' Elenco dei
Servizi, in corrispondenza della porzione di immobile individuata catastalmente al foglio 183 mappale
43 sub 3 risultano individuati due servizi puntuali di cui ai codici 3523, appartenente alla categoria
“Istruzione”, tipologia “Servizi educativi per l’infanzia” con denominazione “Comunale”, e 20574, ,
appartenente alla categoria “Istruzione”, tipologia “Scuole dell’infanzia” con denominazione “Scuola
Paritaria – Grigna 24”.

Considerato che:

2La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



• con  comunicazione  di  cui  al  PG  0030094.E  del  18/01/2023,  successivamente  integrata  con
comunicazione  di  cui  al  PG  0048493.E.  del  26/01/2023,  ALER  Milano  ha  presentato  istanza  di
modifica del Piano dei Servizi in quanto proprietaria dell’unità immobiliare sita in via Grigna n. 24/via
Mottarone  9,  censita  catastalmente  al  foglio  183  particella  43  sub  3,  con  richiesta  di  stralcio
dell’immobile dalla mappatura della Scheda del NIL 71 del Piano dei Servizi in quanto i servizi non
risultano più esistenti;

• con PG 0052327.U del 30/01/2023 è stato comunicato all’istante l'avvio del procedimento.

Preso atto che:

• ALER Milano dichiara che, a seguito di dismissione dei servizi afferenti alla categoria “Istruzione” ivi
allocati,  individuati nella Scheda del NIL 71 e nell’Elenco dei servizi con i  codici 3523 e 20574, i
medesimi sono da ritenersi non più erogati;

• ALER  Milano  ha  allegato  all’istanza  il  verbale  di  riconsegna  dell’immobile,  mediante  il  quale  i
rappresentanti  del  Comune  di  Milano  (Area  Servizi  all’infanzia  e  Area  Patrimonio  Immobiliare)
dichiarano di riconsegnare al rappresentante di ALER Milano, in qualità di proprietario, gli spazi siti
nell’immobile di via Grigna 24, per una superficie pari a 505,79 mq, dichiarando altresì che i medesimi
spazi vengono restituiti liberi da persone e cose;

Verificato che:

• l’immobile oggetto della presente Determina risulta pervenuto in proprietà all’allora Istituto per le Case
Popolari ed Economiche di Milano mediante atto per il conferimento di aree e di fabbricati da parte del
Comune di Milano a rogito Notaio Gerolamo Serina in data 08.01.1912 (n. 11578 di rep.), registrato a
Milano  –  Atti  Pubblici  –  in  data  19.01.1912  (n.  5705  volume  365  Foglio  93),  trascritto  in  data
20.01.1912 (n. 631 reg. generale e n. 323 reg. particolare);

• da verifica catastale effettuata in data 30/01/2023 l’immobile catastalmente identificato al foglio 183
particella 43 sub 3 risulta intestato a ALER Milano.

Ritenuto che:

• in data 02/02/2023 è stato effettuato sopralluogo da parte degli uffici, congiuntamente con i tecnici di
ALER Milano,  in  cui  si  è  visivamente  riscontrato  che  nell’immobile  oggetto  dell’istanza  i  servizi
individuati dal Piano dei Servizi alla categoria “Istruzione” risultano effettivamente non in essere e i
locali in cui erano ubicati i medesimi risultano altresì liberi da persone e cose;

• per l’immobile di via Grigna 24 non sussistono i presupposti per mantenere l’individuazione di due
servizi puntuali, di cui ai codici 3523 e 20574, afferenti alla categoria “Istruzione” nella Scheda del NIL
71 -  Villapizzone-Cagnola-Boldinasco in quanto tali  servizi  risultano non più presenti  e pertanto si
ritiene appropriato eliminare le suddette indicazioni di servizi puntuali dalla Scheda NIL e dall’Elenco
dei Servizi del Piano dei Servizi;

• all’art. 2 comma 3 delle Norme di attuazione del Piano dei Servizi si definisce che “il Piano dei Servizi
non ha termini di validità ed è sempre modificabile al fine di un suo costante aggiornamento dipendente
dalla domanda di servizi della città”;

• la Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” e le Schede dei Nuclei di Identità
Locale, comprensive dell'Elenco dei servizi del Piano dei Servizi sono documenti ricognitivi dei servizi
esistenti e come tali sono soggetti, insieme a tutti gli atti costituenti il Piano dei Servizi, a un processo di
continuo aggiornamento.

Precisato che:

3La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



• in ogni caso è comunque fatta salva la verifica della consistenza volumetrica in termini di SL, data dal
titolo  edilizio  originario,  nel  rispetto  di  quanto  disciplinato  dall’art.  6  comma  1  delle  Norme  di
attuazione del Piano delle Regole del PGT approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 34 del
14.10.2019;

• la modifica della destinazione di Piano di Governo del Territorio, consistente nell’eliminazione dalla
Scheda del NIL 71 - Villapizzone-Cagnola-Boldinasco dell’indicazione dei servizi puntuali classificati
come “Istruzione/Servizi  educativi  per  l’infanzia”  (codice  3523)  e  “Istruzione/Scuole  dell’infanzia”
(codice  20574)  e  denominati  rispettivamente  “Comunale”  e  “Scuola  Paritaria  –  Grigna  24”
dall’immobile  sito  in  Via  Grigna  24/Via  Mottarone  9,  costituisce  l’esito  dell’istruttoria  tecnica
urbanistica. Tale esito non ha alcun effetto direttamente collegato su una eventuale istruttoria di natura
tecnico-edilizia.

DETERMINA

• di aggiornare la Scheda del Nucleo di Identità Locale 71 - Villapizzone-Cagnola-Boldinasco così come
indicato  nell’Allegato  1,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  eliminando
l'indicazione dei  servizi  di  cui  al  codice 3523 classificato come “Istruzione – Servizi  educativi  per
l’infanzia”  e  denominato  “Comunale”  e  al  codice  20574  classificato  come  “Istruzione  –  Scuole
dell’infanzia” e denominato “Scuola Paritaria – Grigna 24” in corrispondenza dell’immobile di cui al
foglio 183 mappale 43 sub 3;

• di aggiornare l'Elenco dei Servizi, così come individuato nell’allegato 2 parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, eliminando le voci relative ai codici 3523 e 20574, in quanto servizi non
più in essere;

• di dare atto che saranno apportate le conseguenti modifiche a tutti gli altri documenti del PGT.

IL DIRETTORE (Area Pianificazione Urbanistica Generale)
Marino Bottini (Dirigente Adottante)

 

4La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



L
a presente copia inform

atica, destinata unicam
ente alla pubblicazione sull'A

lbo P
retorio on L

ine, e' conform
e al docum

ento originale ai sensi del D
.L

gs. n. 82/2005. Il
corrispondente docum

ento digitalm
ente firm

ato e' conservato negli A
rchivi del C

om
une di M

ilano.



L
a presente copia inform

atica, destinata unicam
ente alla pubblicazione sull'A

lbo P
retorio on L

ine, e' conform
e al docum

ento originale ai sensi del D
.L

gs. n. 82/2005. Il
corrispondente docum

ento digitalm
ente firm

ato e' conservato negli A
rchivi del C

om
une di M

ilano.



NIL CODICE PREVALENTE DISCIPLINA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CATEGORIA TIPOLOGIA SEDIME

71- Villapizzone - Cagnola 843 Servizio unico Disciplinato PdS Puecher Giancarlo Via Castellino Da Castello, 9 Istruzione Scuole del primo ciclo di istruzione Area

71- Villapizzone - Cagnola 844 Servizio unico Disciplinato PdS Vilfredo Pareto Via Gallarate, 15 Istruzione Scuole del primo ciclo di istruzione Area

71- Villapizzone - Cagnola 845 Servizio principale Disciplinato PdS Custode Sociale Ple Accursio Francesco, 5 Servizi Sociali Domiciliarita Area

71- Villapizzone - Cagnola 845 Servizio sussidiario Disciplinato PdS ASL Unitá Operativa Ple Accursio Francesco, 5 Salute Strutture ambulatoriali Area

71- Villapizzone - Cagnola 845 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Biblioteca Accursio Ple Accursio Francesco, 5 Cultura Biblioteche di pubblica lettura Area

71- Villapizzone - Cagnola 845 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Comando di Zona 8 - Zona Certosa Ple Accursio Francesco, 5 Sicurezza e Protezione Civile Polizia Locale Area

71- Villapizzone - Cagnola 845 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Sedi Anagrafe Decentrate Zona 8 Accursio Ple Accursio Francesco, 5 Amministrativo Comunali Area

71- Villapizzone - Cagnola 845 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Servizio Sociale Professionale Territoriale SSPT Ple Accursio Francesco, 5 Servizi Sociali Territorialitá Area

71- Villapizzone - Cagnola 846 Servizio unico Disciplinato PdS Biblioteca Villapizzone Via Ferrario Grugnola Rosina, 3 Cultura Biblioteche di pubblica lettura Area

71- Villapizzone - Cagnola 847 Servizio unico Disciplinato PdS Centro Sportivo Pavesi Via De Lemene Francesco, 3 Sport Centri Polivalenti Area

71- Villapizzone - Cagnola 849 Servizio unico Servizio privato Cuore Di Gesu' Alla Cagnola Via Bartolini Lorenzo, 48 Sport Strutture sportive oratoriali Area

71- Villapizzone - Cagnola 852 Servizio unico Disciplinato PdS Prealpi Pza Prealpi, 1 Commercio e attivitá 
produttive Mercati rionali Area

71- Villapizzone - Cagnola 853 Servizio unico Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Console Marcello 7 Via Console Marcello, 7 Istruzione Scuole dell' infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 855 Servizio principale Disciplinato PdS Azienda Ambito Territoriale P.le Accursio Ple Accursio Francesco, 7 Salute Strutture ambulatoriali Area

71- Villapizzone - Cagnola 855 Servizio sussidiario Servizio privato Poliambulatorio Icp Ple Accursio Francesco, 7 Salute Strutture ambulatoriali Area

71- Villapizzone - Cagnola 857 Servizio principale Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Maria Consolatrice Via Ampezzo, 8 Istruzione Scuole dell' infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 857 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Maria Consolatrice Via Ampezzo, 8 Istruzione Scuole del primo ciclo di istruzione Area

71- Villapizzone - Cagnola 860 Servizio principale Disciplinato PdS Casa di Cura B. L. Palazzolo - Fondazione Don Carlo 
Gnocchi Via Palazzolo Don Luigi, 21 Salute Strutture di ricovero e cura Area

71- Villapizzone - Cagnola 860 Servizio sussidiario Disciplinato PdS CDI Palazzolo Via Palazzolo Don Luigi, 21 Servizi Sociali Diurnato Area

71- Villapizzone - Cagnola 860 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Hospice Istituto "Palazzolo Don Gnocchi" Via Palazzolo Don Luigi, 21 Salute Strutture di ricovero e cura Area

71- Villapizzone - Cagnola 860 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Istituto Palazzolo Via Palazzolo Don Luigi, 21 Servizi Sociali Residenzialita Area

71- Villapizzone - Cagnola 984 Servizio unico Disciplinato PdS Lss P. Bottoni Via Mac Mahon, 96 Istruzione Scuole secondarie di secondo grado Area

71- Villapizzone - Cagnola 1367 Servizio unico Disciplinato PdS Zerosei Via Monte Altissimo, 6 Servizi Sociali Residenzialita Area

71- Villapizzone - Cagnola 2296 Servizio unico Disciplinato PdS Servizi Residenziali Sperimentali A P Appartamento protetto 
Prealpi Pza Prealpi, 4 Servizi Sociali Residenzialita Punto

71- Villapizzone - Cagnola 2456 Servizio unico Servizio privato S. Marcelina E S. Giuseppe Alla Certosa Vle Espinasse Carlo, 85 Sport Strutture sportive oratoriali Area

71- Villapizzone - Cagnola 2620 Servizio unico Disciplinato PdS Sala Convegni Vle Papa Achille, 30 Cultura Teatri e Auditorium Punto

71- Villapizzone - Cagnola 2733 Servizio principale Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Casa dei Bambini - Metodo Montessori Via Bartolini Lorenzo, 46 Istruzione Scuole dell' infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 2733 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Progetti di accoglienza Via Bartolini Lorenzo, 46 Servizi Sociali Residenzialita Area

71- Villapizzone - Cagnola 2733 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Metodo Montessori Via Bartolini Lorenzo, 46 Istruzione Scuole del primo ciclo di istruzione Area

71- Villapizzone - Cagnola 2901 Servizio principale Disciplinato PdS Compartimento Polizia Stradale Lombardia Via Jacopino Da Tradate, 1 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato Area

71- Villapizzone - Cagnola 2901 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Sezione Polizia Stradale Milano Via Jacopino Da Tradate, 1 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato Area

71- Villapizzone - Cagnola 2918 Servizio principale Disciplinato PdS Mac Mahon 100 Via Mac Mahon, 100 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 2918 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Dante Alighieri Via Mac Mahon, 100 Istruzione Scuole del primo ciclo di istruzione Area

71- Villapizzone - Cagnola 2918 Servizio sussidiario Servizio privato Mac Mahon 100 Via Mac Mahon, 100 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 2918 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Mac Mahon 100 Via Mac Mahon, 100 Istruzione Scuole dell' infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 3109 Servizio unico Servizio privato S. Cecilia Via della Casa Giovanni, 15 Sport Strutture sportive oratoriali Area

71- Villapizzone - Cagnola 3484 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Ballerini Emanuela Via Brighenti Costantino E Maria, 40 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3523 Servizio unico Servizio privato Comunale Via Grigna, 24 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3573 Servizio unico Disciplinato PdS Delta Medica - Medicina dello sport Via Enrico Terzaghi, 2 Salute Strutture ambulatoriali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3586 Servizio unico Disciplinato PdS Centro Benedetta DÔÇÖintino a Difesa del Bambino e della 
Famiglia Via Sercognani, 17 Salute Strutture ambulatoriali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3605 Servizio unico Disciplinato PdS Servizi Residenziali Sperimentali A P Appartamento protetto 
Bianchi Via Bianchi Emilio, 6 Servizi Sociali Residenzialita Punto

Elenco Servizi da Catalogo 131

L
a presente copia inform

atica, destinata unicam
ente alla pubblicazione sull'A

lbo P
retorio on L

ine, e' conform
e al docum

ento originale ai sensi del D
.L

gs. n. 82/2005. Il
corrispondente docum

ento digitalm
ente firm

ato e' conservato negli A
rchivi del C

om
une di M

ilano.



NIL CODICE PREVALENTE DISCIPLINA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CATEGORIA TIPOLOGIA SEDIME

71- Villapizzone - Cagnola 3616 Servizio unico Disciplinato PdS CSS Comunita SocioSanitaria Fusinato Via Fusinato Arnaldo, 2 Servizi Sociali Residenzialita Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3617 Servizio unico Disciplinato PdS Scuola Popolare I Care Via Fusinato Arnaldo, 7 Servizi Sociali Diurnato Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3640 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto Alloggi per mamme sole con bambini Vle Monte Ceneri, 58 Servizi Sociali Residenzialita Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3719 Servizio unico Disciplinato PdS Speed Mi Up Vle Papa Achille, 30 Innovazione economica Incubatori e acceleratori d'impresa Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3767 Servizio unico Disciplinato PdS Asilo Nido Pru Portello Via Palazzolo Don Luigi, 0 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3871 Servizio unico Disciplinato PdS Il Bruconido Via Gallarate, 94 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3873 Servizio unico Disciplinato PdS Spazio Prima Infanzia Il Marsupio Via Veratti Luigi, 2 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3885 Servizio unico Disciplinato PdS Asilo Nido dal Re Via Dal Re Marcantonio, 12 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 3887 Servizio unico Disciplinato PdS Il Nido del Sorriso Vle Certosa, 34 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 4090 Servizio unico Disciplinato PdS Consolato Generale di Ucraina Via Ludovico di Breme, 11 Amministrativo Consolato Punto

71- Villapizzone - Cagnola 4098 Servizio unico Disciplinato PdS Consolato Generale di Senegal Viale Certosa, 187 Amministrativo Consolato Punto

71- Villapizzone - Cagnola 4213 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto dal Campo al villaggio e all'abitazione Via Baldo degli Ubaldi, 0 Servizi Sociali Residenzialita Punto

71- Villapizzone - Cagnola 4397 Servizio unico Disciplinato PdS Nido Comunale Portello Via Palazzolo Don Luigi, 12 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 20566 Servizio unico Servizio privato Istituto Monteceneri Vle Monte Ceneri, 78 Istruzione Scuole secondarie di secondo grado Punto

71- Villapizzone - Cagnola 20574 Servizio unico Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Grigna 24 Via Grigna, 24 Istruzione Scuole dell' infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 20585 Servizio unico Servizio privato Centro Aggregativo Multifunzionale - Cam Via Jacopino Da Tradate, 9 Cultura Spazi socio culturali e creativi Punto

71- Villapizzone - Cagnola 20587 Servizio unico Disciplinato PdS De Predis 7 Via De Predis Giovanni Ambrogio, 7 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 20591 Servizio unico Disciplinato PdS Musocco Via Pantelleria, 9 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30297 Servizio unico Disciplinato PdS Tutti Giu' per Terra Via Polidoro Da Caravaggio, 25 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30406 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Mallia Via Gallarate, 105 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30410 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Minetti Vle Monte Ceneri, 64 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30571 Servizio unico Servizio privato Laboratorio Analisi Chimico Cliniche Accursio S.a.s. Ple Accursio Francesco, 4 Salute Servizi di medicina di laboratorio Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30596 Servizio unico Disciplinato PdS Centro Radiologico e Fisioterpico Gallaratese Via Capodistria, 8 Salute Strutture ambulatoriali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30650 Servizio unico Disciplinato PdS CDI Simone De Beauvoir Via Bicetti De' Buttinoni Giovanni 
Maria, 15 Servizi Sociali Diurnato Area

71- Villapizzone - Cagnola 30733 Servizio principale Servizio privato Fondazione Arnoldo e Alberto Mondadori Via Riccione, 8 Cultura Spazi socio culturali e creativi Area

71- Villapizzone - Cagnola 30733 Servizio sussidiario Servizio privato Biblioteca - Fondazione Mondadori Via Riccione, 8 Cultura Biblioteche specialistiche e di conservazione Area

71- Villapizzone - Cagnola 30739 Servizio unico Servizio privato Circolo Rifondazione Comunista "Emilio Colombani" Via Jacopino Da Tradate, 9 Cultura Spazi socio culturali e creativi Punto

71- Villapizzone - Cagnola 30761 Servizio principale Disciplinato PdS CDD Sir Mantegazza Via Mantegazza Paolo, 10 Servizi Sociali Diurnato Area

71- Villapizzone - Cagnola 30762 Servizio unico Servizio privato Scuola di Palo Alto Via Varesina, 124 Istruzione Formazione professionale Punto

71- Villapizzone - Cagnola 31059 Servizio principale Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Giovanni XXIII Via De Predis Giovanni Ambrogio, 8 Istruzione Scuole dell' infanzia Area

71- Villapizzone - Cagnola 31059 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Giovanni XXIII Via De Predis Giovanni Ambrogio, 8 Istruzione Scuole del primo ciclo di istruzione Area

71- Villapizzone - Cagnola 39109 Servizio unico Servizio privato Amoretti Vle Espinasse Carlo, 30 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39112 Servizio unico Servizio privato Carletti S.a.s. Via Mac Mahon, 111 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39114 Servizio unico Servizio privato Castelli Pza Castelli Pompeo, 14 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39118 Servizio unico Servizio privato Fusco Via Bodoni Giambattista, 19 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39130 Servizio unico Servizio privato Merlini Snc Vle Certosa, 121 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39134 Servizio unico Servizio privato Comunale N.19 Pza Prealpi, 3 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39139 Servizio unico Servizio privato Comunale N.46 Via dei Cignoli, 1 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 39152 Servizio unico Servizio privato Varesina Via Varesina, 121 Salute Studi e attivitá professionali Punto

71- Villapizzone - Cagnola 43826 Servizio principale Disciplinato PdS SFA Servizi Formazione Autonomia Via Villapizzone, 1 Servizi Sociali Diurnato Area

72- Maggiore - Musocco - Certosa 29 Servizio unico Disciplinato PdS Cimitero Maggiore Ple Cimitero Maggiore, 17 Salute Cimiteri Area

72- Maggiore - Musocco - Certosa 30 Servizio unico Disciplinato PdS Cimitero Israelitico Via Jona Emanuele, 0 Salute Cimiteri Area

72- Maggiore - Musocco - Certosa 31 Servizio unico Disciplinato PdS Attrezzi Cimitero Via Gallarate, 0 Salute Cimiteri Area

Piano dei Servizi132

L
a presente copia inform

atica, destinata unicam
ente alla pubblicazione sull'A

lbo P
retorio on L

ine, e' conform
e al docum

ento originale ai sensi del D
.L

gs. n. 82/2005. Il
corrispondente docum

ento digitalm
ente firm

ato e' conservato negli A
rchivi del C

om
une di M

ilano.




